a AR

ts
(SECO

ESTADO DE SÃO PAUL

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 12, DE 2021

O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, com

fundamento no disposto no artigo 2º do Decreto Legislativo n.º 01, de 14 de

setembro de 2021, INDICA, para integrarem o Parlamento Regional

Metropolitano de Sorocaba, Itapetininga e Tatuí, além de si próprio, os

Vereadores Celso José Ursulino, Helton Aparecido Batista dos Santos e Nadivan

Ferreira Maia.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araçariguama, 15 de setembro de 2021.

E eE
Presidente

DDao

Travessa São Benedito, n.º 09 - Centro - Araçariguama/SP - CEP 18147-000 —

Fone: (11) 4136-1455
camara.aracaQuol.com.br